



**A PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ/CE
LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 2017.10.06.53.PP.ADM**

JR DE ARAUJO LOBATO NETO - ME
AV TICO GOMES Nº60
CENTRO - CIDADE: ITAPAJÉ - CE - CEP:62.600-000
CNPJ: 17.699.227/0001-70
Insc.Estadual: 06.503.332-9
Banco Bradesco Ag: 0719-6; Cc: 0013946-7

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão Nº 2017.10.06.53.PP.ADM.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
LOTE 01					

J R. DE ARAUJO LOBATO NETO - ME

CNPJ:17.699.227/0001-70
 Rua: Av. Tico Gomes. 60
 Loja 03 Centro - Itapajé - Ce
 Fone: (85) 99253.8101/99828.7954
 E-mail: graficaplanetarte@hotmail.com

7



1.01	ENCADERNAÇÃO CAPA E CONTRA-CAPA PLÁSTICO TAM. 150X210MM	UND	575	R\$	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 862,50	oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
1.02	PLASTIFICAÇÃO TAM. 15X21CM	UND	565	R\$	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 847,50	oitocentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
1.03	PLASTIFICAÇÃO TAM. OFÍCIO 2	UND	590	R\$	2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 1.298,00	um mil, duzentos e noventa e oito reais
1.04	PLASTIFICAÇÃO TAM. RG	UND	415	R\$	1,00	um real	R\$ 415,00	quatrocentos e quinze reais
1.05	CONVITE COLORIDO EM PAPEL 180G IMPRESSÃO FRENTE A LASER TAM. 15X21 CM	UND	1130	R\$	1,00	um real	R\$ 1.130,00	um mil, cento e trinta reais
1.06	FAIXA DE PANO DE ALGODÃO TAMANHO A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA	METRO	320	R\$	20,00	vinte reais	R\$ 6.400,00	seis mil, quatrocentos reais
1.07	CONVITE COLORIDO IMPRESSÃO FRENTE EM PAPEL COCHÊ TAM. 100X150	UND	720	R\$	1,00	um real	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
1.08	CARTAZES COLORIDOS IMPRESSÃO FRENTE EM PAPEL 120G TAM.210X297MM A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	UND	1190	R\$	2,00	dois reais	R\$ 2.380,00	dois mil, trezentos e oitenta reais
1.09	CARTAZES COLORIDOS IMPRESSÃO FRENTE EM PAPEL 150G TAM.320X450MM A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	UND	750	R\$	4,00	quatro reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
1.10	PANFLETOS COLORIDOS IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM PAPEL 75G TAM.210X297 A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	UND	10865	R\$	0,15	quinze centavos	R\$ 1.629,75	um mil, seiscentos e vinte e nove reais e setenta e cinco centavos
1.11	BANNER EM LONA TAM. A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	METRO	520	R\$	40,00	quarenta reais	R\$ 20.800,00	vinte mil, oitocentos reais
1.12	ENCADERNAÇÃO OFÍCIO 2	UND	940	R\$	3,00	três reais	R\$ 2.820,00	dois mil, oitocentos e vinte reais
1.13	IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE EM PAPEL 75G TAM. 210X297MM	UND	11100	R\$	0,20	vinte centavos	R\$ 2.220,00	dois mil, duzentos e vinte reais



1.14	CARTAZES COLORIDOS EM PAPEL 120G TAM.210X297MM IMPRESSÃO FRENTE A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	UND	2020	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 4.040,00	quatro mil e quarenta reais	
1.15	IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE EM PAPEL 210G TAM. 210X297MM	UND	14400	R\$ 0,20	vinte centavos	R\$ 2.880,00	dois mil, oitocentos e oitenta reais	
1.16	CERTIFICADOS EM PAPEL 150G TAM.210X297MM IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO	UND	450	R\$ 0,50	cinquenta centavos	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais	
1.17	APOSTILA ENCADERNADA PARA FORMAÇÃO DE PROFESSORES TAM. 210X297 C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	UND	640	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 7.680,00	sete mil, seiscentos e oitenta reais	
1.18	IMPRESSÃO COLORIDA A LASER FRENTE EM PAPEL 180G TAM. 210X297MM	UND	5250	R\$ 0,50	cinquenta centavos	R\$ 2.625,00	dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais	
Valor total do lote R\$							R\$ 61.972,75	sessenta e um mil, novecentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	VR. UNIT.		VR. TOTAL	
LOTE 02							
2.01	BOLETIM DE PRONTO ATENDIMENTO IMPRESSÃO FRENTE E VERSO FOLHA A4 DEITADA PAPEL 75KG	UND	400	R\$ 0,15	quinze centavos	R\$ 60,00	sessenta reais
2.02	TERMO DE RESPONSABILIDADE 1x0 CORES FICHA DE ANALISE BACTERIOLÓGICA DE ÁGUA TAM. 210X297MM C/100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	35	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
2.03	FICHA DE CADASTRO DO ESTABELECIMENTO TAM 210x297 C/100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	50	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
2.04	FICHA DE DIAGNOSTICO LABORATORIAL DE DENGUE TAM 210x297 C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	50	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
2.05		BLOCO	48	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 384,00	trezentos e oitenta e quatro reais



2.06	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO TAM 210x297 IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	45	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais	
2.07	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS TAM 150x210MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	45	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais	
2.08	FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADE TAM 210x297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	100	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 800,00	oitocentos reais	
2.09	FORMULÁRIO DE EXAME TRIATOMINEOS TAM 210x297MM IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	40	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	
Valor total do lote R\$							R\$ 3.284,00	três mil, duzentos e oitenta e quatro reais

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	VR. UNIT.		VR. TOTAL	
LOTE 03							
3.01	PROGRAMA NACIONAL DE PROFILAXIA DA RAIVA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	40	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais
3.02	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	40	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais
3.03	RELATÓRIO DE PRODUÇÃO DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	55	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais
3.04	RESUMO SEMANAL DE BORRIFICAÇÃO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	40	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais
3.05	RESUMO SEMANAL DE CAPTURA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	40	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais



3.06	RESUMO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL TAM. 210X297 MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	40	R\$ 8,00	oito reais	R\$	320,00	trezentos e vinte reais
3.07	SISTEMA DE REFERENCIAL GEOGRAFICO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	40	R\$ 8,00	oito reais	R\$	320,00	trezentos e vinte reais
3.08	TERMO DE INUTILIZAÇÃO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	40	R\$ 8,00	oito reais	R\$	320,00	trezentos e vinte reais
3.09	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BPA TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	105	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$	8.190,00	oito mil, cento e noventa reais
3.10	ETIQUETA LABORATORIAL TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	43	R\$ 8,00	oito reais	R\$	344,00	trezentos e quarenta e quatro reais
3.11	FICHA DE CONTROLE DO CONSUMO DE INSULINA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	50	R\$ 8,00	oito reais	R\$	400,00	quatrocentos reais
3.12	FICHA DE DISTRIBUIÇÃO DOS CASOS DE DIARRÉIA POR FAIXA ETÁRIA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	70	R\$ 8,00	oito reais	R\$	560,00	quinhentos e sessenta reais
3.13	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	48	R\$ 8,00	oito reais	R\$	384,00	trezentos e oitenta e quatro reais
3.14	FICHA DE PEDIDO POSTO DE ENFERMAGEM/FARMÁCIA HOSPITALAR TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	90	R\$ 8,00	oito reais	R\$	720,00	setecentos e vinte reais
3.15	FOLHA SUMARIO DE INTERNAMENTO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	50	R\$ 8,00	oito reais	R\$	400,00	quatrocentos reais
3.16	FOLHA DE ANAMNESE TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	90	R\$ 7,00	sete reais	R\$	630,00	seiscentos e trinta reais
3.17	GUIA DE REMESSA DE IMUNOBIOLOGICO TAM. 210X297 MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	68	R\$ 8,00	oito reais	R\$	544,00	quinhentos e quarenta e quatro reais



3.18	LAUDO MÉDICO TAM. 210X297 MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	70	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais	
3.19	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE AIH TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	65	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais	
3.20	MAPA DE ATENDIMENTO A PACIENTE EXTERNO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	125	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 875,00	oitocentos e setenta e cinco reais	
3.21	PARTOGRAMA TAM.210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	60	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais	
Valor total do lote R\$							R\$ 17.287,00	dezesete mil, duzentos e oitenta e sete reais

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	VR. UNIT.		VR. TOTAL	
LOTE 04							
4.01	RECEITUÁRIO MÉDICO TAM. 100X150MM C/100FLS IMPRESSÃO FRENTE	BLOCO	1375	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 3.437,50	três mil, quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
4.02	FICHA DE RESULTADO DE EXAMES LABORATORIAIS TAM.150X210MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	50	R\$ 3,00	três reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
4.03	RECEITUÁRIO PARA REMÉDIOS CONTROLADOS TAM. 150X210MM C/50FLS EM 2-VIAS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	375	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.125,00	um mil, cento e vinte e cinco reais
4.04	BOLETIM DE PRODUÇÃO ODONTOLÓGICA TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	90	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
4.05	FICHA DE CADASTRO DA FAMÍLIA TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	110	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
4.06	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS DE VACINAS TAM. 210X297 MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	80	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais



4.07	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DIÁRIO DA SUPLEMENTAÇÃO VITAMINA A TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	95	R\$	6,00	seis reais	R\$	570,00	quinhentos e setenta reais
4.08	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO PARA SARAMPO TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	60	R\$	7,00	sete reais	R\$	420,00	quatrocentos e vinte reais
4.09	FICHA DE ATENDIMENTO AO PACIENTE EXTERNO TAM. 150X210MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	93	R\$	4,00	quatro reais	R\$	372,00	trezentos e setenta e dois reais
4.10	FICHA DE ATUALIZAÇÃO SEMANAL DE CLASSIFICAÇÃO DOS CASOS NOTIFICADOS DE SARAMPO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	40	R\$	7,00	sete reais	R\$	280,00	duzentos e oitenta reais
4.11	FICHA DE CADASTRO DO BENEFICIADO COM O PROGRAMA LEITE E SAÚDE TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	70	R\$	7,00	sete reais	R\$	490,00	quatrocentos e noventa reais
4.12	FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADES DIÁRIAS DO AGENTE TAM.210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	210	R\$	7,00	sete reais	R\$	1.470,00	um mil, quatrocentos e setenta e sete reais
4.13	FICHA DE REGISTRO DOS ATENDIMENTOS DAS GESTANTES SISPRENATAL TAM.210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	125	R\$	7,00	sete reais	R\$	875,00	oitocentos e setenta e cinco reais
4.14	PLANILHA DE ÓBITOS DE MULHERES EM IDADE FÉRTIL TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	25	R\$	7,00	sete reais	R\$	175,00	cento e setenta e cinco reais
4.15	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS - SINAS TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	75	R\$	7,00	sete reais	R\$	525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
4.16	SERVIÇOS PARA ANOTAÇÃO DOS ÓBITOS - SIM TAM. 210X297 MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	70	R\$	7,00	sete reais	R\$	490,00	quatrocentos e noventa reais



4.17	PRODUÇÃO DIÁRIA DE IMUNIZAÇÃO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	50	R\$	7,00	sete reais	R\$	350,00	trezentos e cinquenta reais
4.18	PRONTUÁRIO FAMILIAR TAM.210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	110	R\$	7,00	sete reais	R\$	770,00	setecentos e setenta reais
4.19	RELATÓRIO MENSAL DE SAÚDE REPRODUTIVA TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	60	R\$	7,00	sete reais	R\$	420,00	quatrocentos e vinte reais
4.20	RELATÓRIO DA SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMPANHAMENTO DAS FAMÍLIAS NA ÁREA TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	68	R\$	7,00	sete reais	R\$	476,00	quatrocentos e setenta e seis reais
4.21	FICHA DE DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES COM ANIMAIS PEÇONHENTOS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	40	R\$	7,00	sete reais	R\$	280,00	duzentos e oitenta reais
4.22	CAPA DE PROCESSO TAM. 33X48CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	18500	R\$	0,20	vinte centavos	R\$	3.700,00	três mil, setecentos reais
4.23	LAUDO DE INSPEÇÃO TAM.210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	30	R\$	7,00	sete reais	R\$	210,00	duzentos e dez reais
4.24	CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO Nº 10	UND	160	R\$	25,00	vinte e cinco reais	R\$	4.000,00	quatro mil reais
4.25	CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO Nº 20	UND	148	R\$	30,00	trinta reais	R\$	4.440,00	quatro mil, quatrocentos e quarenta reais
4.26	CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO Nº 30	UND	128	R\$	35,00	trinta e cinco reais	R\$	4.480,00	quatro mil, quatrocentos e oitenta reais
4.27	CARIMBO DE MADEIRA TAM. 30X80MM	UND	118	R\$	20,00	vinte reais	R\$	2.360,00	dois mil, trezentos e sessenta reais
4.28	LAUDO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA TAM. 210X297MM C/50FLS 4 - VIAS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	75	R\$	7,00	sete reais	R\$	525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
4.29	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL TAM. 210X297 MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	135	R\$	7,00	sete reais	R\$	945,00	novecentos e quarenta e cinco reais



4.30	FICHA DE EXAME TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	70	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais	
4.31	FICHA DE MONITORIZAÇÃO DE DENGUE DIARRÉICAS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	30	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais	
Valor total do lote R\$							R\$ 35.885,50	trinta e cinco mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	VR. UNIT.		VR. TOTAL	
LOTE 05							
5.01	FICHA DE MONITORAMENTO MENSAL DE IMUNOLÓGICOS TAM. 210X297 MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	60	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
5.02	FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	100	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
5.03	FICHA DE REFERÊNCIA TAM. 210X297 C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	400	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 2.400,00	dois mil, quatrocentos reais
5.04	FICHA DE EVOLUÇÃO TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	100	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
5.05	RECEITUÁRIO MÉDICO TAM. 150X210MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	400	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 1.600,00	um mil, seiscentos reais
5.06	FICHA ODONTOLÓGICA TAM. 210X297 C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	120	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
5.07	FICHA PERINATAL TAM.210X297 C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	190	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.140,00	um mil, cento e quarenta reais
5.08	FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	400	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 2.400,00	dois mil, quatrocentos reais



5.09	FICHA DE NOTIFICAÇÃO TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	80	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
5.10	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO COLO DE ÚTERO TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	75	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
5.11	FICHA DE ROSTO DO PRONTUÁRIO FAMILIAR TAM.210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	150	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 900,00	novecientos reais
5.12	FICHA DA GESTANTE TAM.210X297 C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	235	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.410,00	um mil, quatrocentos e dez reais
5.13	FICHA DE CONTROLE DE RENOVAÇÃO DA PRESCRIÇÃO MÉDICA DIABETES MELITUS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	225	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.350,00	um mil, trezentos e cinquenta reais
5.14	FICHA DE OCORRÊNCIA TAM.210X297 C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	425	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 2.550,00	dois mil, quinhentos e cinquenta reais
5.15	FICHA DE CONTROLE DE RENOVAÇÃO DA PRESCRIÇÃO MÉDICA DE HIPERTENSÃO ARTERIAL TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	250	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.500,00	um mil, quinhentos reais
5.16	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL TAM.150X210 C/50FLS EM 2-VIAS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	350	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
5.17	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL TAM.210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	125	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
5.18	FICHA PARA AGENDAMENTO ODONTOLÓGICO TAM. 210X297 C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	225	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.350,00	um mil, trezentos e cinquenta reais
5.19	HISTÓRICO ESCOLAR EM PAPEL 150G TAM.210X297 IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	UND	2400	R\$ 0,10	dez centavos	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais



5.20	CONFECAO DE DIARIO ESCOLAR FUNDAMENTAL TAM. 210X297MM C/ 80 PÁGINAS C/ CAPA COLORIDA E ENCADERNAÇÃO	UND	625	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 7.500,00	sete mil, quinhentos reais	
5.21	CONFECAO DE DIARIO ESCOLAR E.J.A. TAM. 210X297MM C/ 70 PÁGINAS C/ CAPA COLORIDA E ENCADERNAÇÃO	UND	325	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 3.900,00	três mil, novecentos reais	
5.22	CÓPIA DE CHAVES	UND	310	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.550,00	um mil, quinhentos e cinquenta reais	
5.23	CONFECAO DE BLOCOS TAM.210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	438	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 2.628,00	dois mil, seiscentos e vinte e oito reais	
5.24	CONFECAO DE BLOCOS TAM.150X210MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	740	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 2.960,00	dois mil, novecentos e sessenta reais	
5.25	CONFECAO DE BLOCOS TAM. 100X150MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	450	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 1.800,00	um mil, oitocentos reais	
5.26	ATESTADO MEDICO 15x21CM C/50FLS	BLOCO	175	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 700,00	setecentos reais	
Valor total do lote R\$							R\$ 43.998,00	quarenta e três mil, novecentos e noventa e oito reais

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de **R\$.162.427,25 (Cento e sessenta e dois mil quatrocentos e vinte e sete reais e vinte e cinco centavos)**

2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

A marca para todos os itens da proposta é: **PLANETARTE**

Ass: Rodolfo de Araújo Lobato Neto
Itapajé/Ce.31 de Outubro de 2017

J R DE ARAÚJO LOBATO NETO ME

CNPJ.: 17.699.227/0001-70

CEP 06000-000
R. Manoel Gomes, 60, Loja 03, Centro
Itapajé-CE
CNPJ: 17.699.227/0001-70
J R DE ARAÚJO LOBATO NETO ME



J R DE ARAUJO LOBATO NETO - ME
CNPJ: 17.699.227/0001-70
Rua: Av. Tico Gomes, 60
Loja 03 Centro - Itapajé - Ce
Fone: (85) 99253.8101/99828.7954
E-mail: graficaplanetarte@hotmail.com

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ/CE
REF. PREGÃO Nº 2017.10.06.53.PP.ADM

DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA, OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE

DECLARAMOS PARA OS EFEITOS DO DISPOSTO NA LEI COMPLEMENTAR Nº123, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2006, QUE A EMPRESA J R DE ARAUJO LOBATO NETO ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 17.699.227/0001-70, ESTÁ ENQUADRADA NA CATEGORIA MICROEMPRESA, BEM COMO NÃO ESTÁ INCLUIDA NAS HIPÓTESES DO § 4º, DO ART 3º, DA LEI SUPRACITADA.

PELO QUE, POR A EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMA A PRESENTE, SOB AS PENAS DA LEI.

ITAPAJÉ - CE 26 DE OUTUBRO DE 2017

Jose Rodolfo de Araujo Lobato Neto
J R DE ARAUJO LOBATO NETO-ME
IDENT.2004028017394-SSPDC/CE

Reconhecer a Firma *Jose*
Rodolfo de Araujo
Lobato Neto
Em teste *da verdade*
Itatinga - Itapajé-Ce *26/10/2017*
JOSE OSMAR ARAUJO FILHO
SUBSTITUTO



Valido Somente com Selo
de Autenticidade

